

Hakijaorganisaatio	Hope - Yhdessä & Yhteisesti ry
Haettu summa	1. 7 000 euroa / 2025 2. 7 000 euroa / 2026 3. 7 000 euroa / 2027
Avustettava toiminta	Hope Kuopion toiminnan mahdollistaminen (toimitilan vuokratulot). Vaate- ja tavaralahjoitukset, harrastustuki ja vapaa-ajan virkistystoiminta. Vapaaehtoisten antama avustustyö.
Kohderyhmä	Pohjois-Savon alueen vähävaraiset lapsiperheet. Hope Kuopion toiminnassa mukana olevat vapaaehtoiset. Arviona toiminta saavuttaa 400 perhettä, 1000 lasta ja nuorta vaate- ja tavaralahjoituksen kautta sekä 80 harrastustuen kautta saavutettavaa 6 - 17 vuotiasta lasta ja 50 vapaaehtoista Pohjois-Savon alueen laajuisesti.
Kriteerien täytyminen	Hakijan toiminta edistää kohderyhmän hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta, vähentää yksinäisyyttä ja vahvistaa mielen hyvinvointia ja vanhemmuutta. Toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen perhepalvelujen palveluja ja palveluketjuja erityisesti perhesosiaalityön tarpeen näkökulmasta. Hakijan toiminta tavoittaa hyvinvointialueen kaikki 19 kuntaa vaatelähetyksin ja harrastetuki on paikkaan sitomatonta. Hakijalla on käytössä riittävät toiminnan seurannan mittarit. Vuoden 2024 loppuraportti on asian mukainen. Suunnitelmallisempi yhteistyö ja laajempi sidosryhmätyö on hakijan kehittämisen kohteena. Tiiviimpää yhteistyötä toivotaan myös perhekeskuspalvelujen ja lastensuojelupalvelujen osalta. Tästä on hyvä sopia konkreettisemmat toimenpiteen uudella sopimuskaudella. Hakijalla on organisaatiokuvaus Lähellä.fi -alustalla. Jatkoon toivotaan myös Toimintaa -osioon kuvaus, jotta tapahtumat nousevat Tarmoa.fi -alustalle.
Hankkeen muu rahoitus	STEA, Kuopion kaupunki, varainhankinta
Jaettava summa vuodelle 2025	7 000 euroa
Kumppanuusavustussopimus	Kumppanuusavustussopimus tehdään kolmelle vuodelle (2025, 2026, 2027). Vuosien 2026 ja 2027 avustussumma tarkistetaan hyvinvointialueen talousarvion puitteissa ja niistä tehdään vuosittain erilliset päätökset. Sopimusosapuolena hyvinvointialueelta jatkaa perhepalvelut.